Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

13.10.2023 года                                                                       № 96/23-01-ДО_

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения с 13.10.2023 года лиц, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения с 13.10.2023 года лиц, согласно Приложению 2.

3. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора     С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  13.10.2023 года

№96/23-01-ДО____________

Список

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования

 за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Ермакова Мария Николаевна

2. Филатова Ирина Владимировна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Белякова Елена Александровна

2. Ибрагимова Марьям Дайтбеговна

3. Какубава Лейла Леонидовна

4. Путинцева Кристина Олеговна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Иванова Екатерина Романовна

2. Неплях Никита Валерьевич

3. Паирели Вадим Владимирович

4. Шадрин Лев Павлович

5. Ярышкина Доминика Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Божко Марина Евгеньевна

2. Вдовиченко Милана Сергеевна

3. Тюрикалова Наталья Валерьевна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.04 Коммерция (по отраслям), базовая подготовка, квалификация менеджер по

продажам:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Вязьмина Марина Владимировна

2. Каныбекова Адзма Уранбековна

3. Легконогих Валерия Вадимовна

4. Лукшин Алексей Андреевич

5. Сараева Диана Романовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Долгополая Александра Николаевна

2. Пфаф Светлана Дмитриевна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Мельникова Ольга Леонидовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

2. Крымцева Ирина Александровна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, базовой подготовки,

квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Абаева Виктория Витальевна

2. Аушев Хамзат Залимханович

3. Бережная Дарья Витальевна

4. Девяткин Алексей Николаевич

5. Джелялова Амина Эдемовна

6. Заморская Анна Юрьевна

7. Коновалова Аделина Максимовна

8. Лёвочкина Екатерина Алексеевна

9. Мелихов Дмитрий Аркадьевич

10. Пахомова Татьяна Сергеевна

11. Смирнова Полина Владимировна

12. Таловиков Александр Александрович

13. Татаркин Константин Анатольевич

14. Толстова Ангелина Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Бартко Лариса Викторовна

2. Зырянова Анна Сергеевна

3. Карих Александра Валерьевна

4. Симанский Александр Анатольевич

5. Симонова Дарья Сергеевна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Донец Анна Романовна

2. Ищенко Валерия Сергеевна

3. Таян Семен Вячеславович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Бердюгина Анастасия Ивановна

2. Никитина Лариса Владимировна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста с отклонениями в развитии и с сохранным

развитием:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Алихаджиева Самира Ильясовна

2. Альжанова Мария Сергеевна

3. Бакриева Амина Исламовна

4. Корнеева Галина Анатольевна

5. Ли Эльвира Сухаковна

6. Некрасова Полина Сергеевна

7. Нестеренко Ольга Викторовна

8. Николенко Надежда Антоновна

9. Ракитина Елена Владиславовна

10. Уразаева Бахытгуль Базарбаевна

11. Цикмаева Айшат Денилбековна

12. Шитикова Ксения Алексеевна

13. Щербакова Олеся Михайловна

14. Якимова Ангелина Павловна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Евдокимова Евгения Анатольевна

2. Осокина Юлия Сергеевна

3. Симонова Дарья Сергеевна

4. Фомичева Марина Владимировна

5. Шевченко Ольга Ивановна

Приложение №2

к приказу от  13.10.2023 года

№96/23-01-ДО____________

Список

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования

за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Закирова Алевтина Рамильевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Степичева Анна Владимировна

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Афонин Степан Владимирович

2. Игнатов Александр Николаевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Чернов Илья Игоревич

2. Щербин Роберт Иванович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Арипов Акрамджон Акбаржонович

2. Веденкина Алина Юрьевна

3. Савин Александр Романович

4. Сихаджок Тимур Адамович